sis actorem ex una et Petrum episcopum Glocensem ducatum -
que Mazovie cancellarium et suum capitulum ecclie Glocen-
sis reos ex altera parte de pro et super perpetua habitacione
et possessione certe domus canonicalis in civitate Glocensi
inter alias domos canonicales penes scolam ex opposito castri
site quotidianarumque distributionum percepcione et vil-
larum prestimorialium optacione, abbati Czrywenensi et suis
successoribus ut canonici prebendalibus naturalibus ecclie
Glocensis a tempore sue sublimacionis et in canonicum
receptionis eandem domum habuisse adiudicaverunt.

AfAD, perg. 6723

Naquassino

stan. de N. prep. collegiate s. Marie
Polhovrien. commissaire episcopal

Wysn (1488, c. 1500)

BN, BOZ, lim. 70, 188 i 59-68

2338

Wysr

Nagwaszyno

(1490)

Venerabilis Stanislans de N. prepositus Poltho-
viensis , arbitrus in causa inter magistrum
Mathiam de Dluszyewo plebanum in Rogo-
thworsko ab una et magnum Stanislaum
de Swyelyce plebanum ab altera partibus.

A. Di. PT., Ep. 11, 305^v

4

Nagwassiu

Paw. hypocrate/ossynow
(483)

genus. ^{John.} _{de N.} index Wischegr.
familia elab. ^{John.} _{de campo} ^{John.} _{ficus}
~~John.~~ Budak de N.

MKG, 219^a

1

220

w. yrs/

Naquassino

(r. 1494)

Nob. Budek de N. accusavit contumaciam honor. Nicolai curati in Lekowo. cittati non comparentis et in contumaciam ipsius petivit suos knethones (...) in Pawlowo et Lekowo agentes a sentencia excommunicacionis, qua ipsos innodari procuravit in toto absoloi et ipsum Lekowski in expensis condempnari.

Ex adverso Alexius-Guthowski procurator plebanie allegavit ipsos de iure non debere fore absolvendos propter diem feriatam ^(..) petens subduei terminum

A. Dj. Pt. Ep. 15, 87^o

4

Wysuf

I

Nagrassino

(1500)

(in causa decimorum predialium epo vel ecclie parochie
in Oselinovo venit enciam) 1. festis nob Damey Druns de
Nyessdigne subiunct. Sisch. -- deposit -- ad agros s.
interrogatos, nihil scit preter hoc quod per omnes et in-
gulos kmethones et ostulanos decima pro mensa epeli-
scipiebatur, et sextis tempore domini Jiriczi (epi) pro d.
exo decimabat. Item reserata in predialibus et kmetho-
nibus locati sunt kmethones isti: Ruerk, Syegla
Duliz a.s. jach. Coveryersina vidua et alia vidua.
F[moje byz w Heidina] -- lat:
4. festis nichil Kacerky

A Dj. St., Ep. 149, 7 kmetho de s. homo ma-
tronus et antiquus, natus).

3, 4

in villa N. ... interrogatus, in quibus agri sint
locati Pyotarek, Stephanus Latha. Alb. Cula, Mych-
na, Alb. Tyllysewya ovlani et Steph. Cowallwyer
in quarto et Dominicus ovlanius molendinistor
in dyvyno neenon Jac. Knes in quatta Petrus
Schreyka, Ni. Dalyash in orto, Stan. Yach in quar-
to, Katherina Coeycerina et Martha vidue due or-
tulanæ, respondit, quod omnes -- locatae sunt in agri
predialibus. Interrogatus a quo tempore, radit, quod
Latha, Pyotarek, Michno, Alb. Voltiss (?) quod a Hanis;
agros dedit ac pedio a? Naguasschki, snto eciam
Stephano et Dominico in Leywyno snto de predio

II

Wysy II
(1500)

Naguassino

(c. d.) emensuavit agnum. Item Kunka et syrey-
ka post pester priorem locati sunt, Dulias
ante pester, jact similiter, itd quod non-
dum fluxerunt 30 anni, sicut isti omes, ~~et~~ pedio
locati sunt, excepto eo, quod Martha Nauregown
obtinet vicinam particulari agri kmetionalis
nbi ad oculum attributi. ~~de agro et~~ --

Quis percipiebat decimas de clericis agri's --
locatis in pedio, respondit quia Ep' -- una cum
alii, agri kmetionalibus lev
ADj. St., Ep. 149, 7° lat et percipiebat ab '.

eo tempore, quo locati sunt. [per se uigine] 6. testis lab.) ac. Pyaneria et al. ... Interrogatus de agri et decimis otulacionum in al., cuius sint disponcionis, respondit, quod Petrus Pyostvek Stephanus deca
tribus (1) uorster sunt agri ex predio emensurati.
a 3 vel ultra annis. Nic^o autem et filius Uelsgen (2) sunt
debi agri a 15 annis, in 2 aliis campis, non memorator.
Hui autem omnes et singuli otulani et quartulani
sunt locati super memoriam testis, ~~qui~~ dicit quod
in predio. -- a parte et aliis senioribus incolis ville
se xire. ... quis deciman percipiet ... : epi pro fpe
existentes, ab eotpc, quo testis memoriam habet salvo eo, quod
pleb. modernus in vita dion d. Petri epi pleb. uno anno recepit
decimam pedictionem. --

316

Wysz/

Narwaszyno

(1508, c. 1517)

Episcopus visa destructione non modica
tecture ecclesie collegiate s. Michaelis
in Płozko fabricam super prelatos et
canonicos ecclesie prefate instituit; et
primo Barthnyczky prepositus 20 marc. Pol.
adiungendo ad se N. canonico paupere,
abbas, scolasticus 6 marc., Lyppe 5 marc.,
Glyno 2 ^{marc.} et Sydlyno 3 marc. pro fabrica
et iusdem ecclesie solvere tenebuntur.

6²

A.D.I.P., AKP 50, 92^v

B.N. Mihnat.

Nagwarsyno

Wysy
(1509, 1510)

ven. Andr. de N. can. ed. col. ... Mich. a Ploc.

Parte. test. 1. 901

y &

Nicolaus
Naquastino

wyz.

7577

Nicolaus Jarski de N. solvit 2 gr.

student Univ. Krak. A S II, s. 129.

[
bor. okr.
decryj]

MUK II, 7577e/1089.

Naquassyno

(1513)

(procurator) "disseveri Nicⁱ de v. scholaris
contra dico. La-dislaam de Moncawo
(= locat. scolae Polt.) -- proposuit pro libro
videlicet. Alexandri primus, secunda, tertia par-
tibus, Donato et regulis, quem apud eum definit
receptum, petens cogi ad restitutioinem alias
et exagene veri valoris ciuidem solucionem

-- "

ADJ. SC. Ep. Fr. 199.

sc. deriam ac N. 204

odpisane do .. knieg "

Naguassyno Wysej

(1513)
19th Oct.]

promotor, discreti Nicolai de Naguassyno
scholaris contra discretum Radislavum de Hon-
crewo [= locatum scoli Poltoviensis] -- proposuit
pro libro videlicet Alexandri prima, secunda, ter-
tia partibus, Donato et regulis, quem apud se
detinet receptum, petens cogi ad restitutioinem
alias $\frac{1}{2}$ sexogenae vere valoris eiusdem solucio-
nem -- " Monachini (XVIII) nema
MMAE"

A.Dj.-St., Ep. 7, 1995

(204: tenie nie narwany
licicus)

odpisane

Wysn)

(1522)

Naguassino

distinctio bonorum Tikkonovo maior et
Lassorino: a poente Orsyjno a via stretta
que dicit ex Ossie ad Bodranovo per viam que
curvit ex Ossie ad Tikkonovo, tandem a via
eadem penes viam, que dicit ex Ossie ad N.
sub gajo Lassorino -- ad torrentem qui curvit
a sinice usque ad piscarium Lassorino.
ubi ex utique parte torrentis scopulos crece-
runt, qui torrens debet dividere ista bona, ad
angulariem gran. bonorum N.

Wysnogr. t. omn. trans. 6. 84

2

L. Aquarius)

Wysy.

(1522)

~~too short~~ pratum penes Jasymyczas

qz in tractua. quod currit a via

Dzierzonowska ad gran^{es} N-ska

super bonis gloweris in dist. Wysogr.

Wysogr. t. omn. trans. 6. 251

2